ПРОЕКТ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  октября 2024 года                                                                                      №
с.Левокумское

О начале отопительного сезона 2024 – 2025 годов в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                         № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2024 – 2025 годов в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края с 15 октября 2024 года.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                            			А.Н. Иванов

[bookmark: _GoBack]